
 

 

DODATEK Č. 2 
ke Smlouvě o poskytnutí služeb 

 
číslo smlouvy Objednatele: S-986/00066001/2022 

 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov, 
IČO:   00066001 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  sp. zn. Pr 1478 
Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem Ph.D., MBA, ředitelem, nebo 

dále zastoupena Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem ředitele, na základě  
plné moci ze dne 28. 6. 2022 

(dále jen „Objednatel“) 
 
Deloitte Advisory s.r.o. 
se sídlem: Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika, 
IČO:   27582167 DIČ CZ27582167 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 113225, 
zastoupená: Pavlem Šiškou, na základě plné moci 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel jednotlivě jako „Strana“ a společně „Strany“) 
 

PREAMBULE 
 

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 21. 07. 2022 uzavřely Smlouvu o poskytnutí služeb, jejímž 
předmětem jsou služby na veřejné zakázce s názvem: „Konzultační podpora při přípravě, 
organizaci a vyhodnocení výběru dodavatele GEOPORTÁLU KSÚS SK“ (dále jen 
„Smlouva“). Na základě dohody smluvních stran a v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 
1758 a § 1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů a v souladu 
s čl. Ostatní ujednání odst. odst. 11 Smlouvy, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 2 ke 
Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“). 

 
Z důvodu dodatečně vzniklé potřeby Objednatele získat další služby, které jsou pro realizaci služby 
nezbytné a které je možno získat výlučně od stávajícího Poskytovatele, neboť neoddělitelně souvisí 
s předmětem plnění Je potřeba hluboká znalost problematiky, procesů, aplikací a požadavků 
KSUS, které se mají integrovat. Tyto záležitosti je třeba souhrnně analyzovat a rozepsat a vytvořit 
více vrstvý architektonický model, který byl součástí dodávky, do žádosti o stanovisko architekta 
e-governmentu pro možnost získání dotace na projekt Geoportálu. Tyto znalosti má v současné 
době pouze Poskytovatel, přičemž bez těchto znalostí žádost není možné sestavit ani obhájit. 
Interní zdroje na vygenerování enterprise architektonického modelu podle DIA zadání Objednatel 
nemá a zapojení třetího subjektu je ekonomicky nereálné, nehledě k tomu, že v požadovaném čase 
na dodání plnění není možno uskutečnit výběrové řízení, tím méně dodat požadovanou službu, 

 



 

 

 se rozšiřuje předmět díla o vypracování formuláře OHA k žádosti o dotaci, rozšíření zahrnuje 
zejména pak:  
• Ověření požadavků v souladu s dotační výzvou a formulace parametrů projektu v souladu s 

výzvou. 
• Spolupráce s Regionální dotační kanceláří 
• Vytvoření a archimate architektonických podkladů pro OHA v minimálně Motivační 

architektury, Business architektury a Aplikační architektury.  
• Konzultace s OHA v případě potřeby doplňování a upřesňování záměru a obsahu formuláře. 

 
a to v termínu dodání do 15. ledna (to kvůli případným konzultacím s OHA).  

 

Článek I. 

Předmět dodatku 
1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. Cena za poskytování Služeb odst. 1 Smlouvy, který se 

mění a nově zní: 
„Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy 
odměnu v následující výši: 

Cena Smlouvy bez DPH:     938.460,00 Kč 
DPH:       197.077,00 Kč 
Cena Dodatku č. 2 bez DPH:   155.125,00 Kč 
Cena smlouvy včetně Dodatku č. 2 bez DPH: 1.093.585,00 Kč 
Cena smlouvy včetně Dodatku č. 2 s DPH:   1.323.237,85 Kč 
 

2. Dodatečné služby poskytované na základě tohoto Dodatku č. 2 Poskytovatelem Objednateli  jsou 
podrobně uvedeny v příloze č. 1 – podrobný soupis služeb. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění. 

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá své platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv. 

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 2 v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, objednatelem.  

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho elektronický 
originál. 

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

6. Přílohy: 

• Příloha č. 1 – podrobný soupis služeb 
 
 
 

 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
KSÚS Středočeského kraje 

 
 
 
 

 
Deloitte Advisory s.r.o. 
Pavel Šiška 
Na základě plné moci 
 

 
 
 
 



 

 

Příloha č. 1: 

 
 

Výkaz práce na OHA  formuláři KSUS
Činnost Odpracované 

hodiny
Člověkodnů 

Synchronnizace a konzultace s RDK 3
Formulace Charakteristik projektu 3
Ověření souladu s dokumenty Kraje 2
Ověření priorit požadovaných dotační výzvou 9. výzvy IROP 4
Fromlace cílů projektu podle 9. výzvy IROP 2
Formulace přínosů projektů v souladu s cíli  9. výzvy IROP 2
Nastudování architektonických principů NA VS ČR a 
vyplnění sekce formuláře 7
Návrh motivační architektury 6
Vypracování modelu Motivační architektury 3
Popis výkonnostní architektury 2
Návrh motivační architektury 6
Vypracování modelu  Business architektury 3
Návrh aplikační  architektury 12
Vypracování modelu  Aplikační  architektury 4
Konzultace s interním IT KSUS 1
Vypracování TCO 4
Dohledávání vysvětlení na portáluech Egovenmentu 5
Informační koncepce ČR [Architektura eGovernmentu ČR]

AIS RPP Působnostní (gov.cz)

https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/

https://nukib.gov.cz/cs/infoservis/
https://gov.cz/

Finaliazace dotazníku 4
CELKEM 73 9,125

Denní sazba [Kč/člověkoden] 17 000         
Celková cena [Kč] 155 125      


	DODATEK č. 2
	Článek I.
	Předmět dodatku
	Článek II.
	Závěrečná ustanovení


		2024-03-05T11:57:49+0100
	Pavel Šiška




